
Zarządzenie Nr 55 /2020 
Starost)7 Powiatu Mieleckiego 
z dnia 1 września2020 roku

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia powiatowego z zakresu 
obronności we współpracy z powiatowymi jednostkami organizacyjnymi , służbami , 
inspekcjami i strażami z terenu powiatu mieleckiego.

Na podstawie art.2 ustawy z 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. z 2019r. , poz.1541 z póź.zm.), Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 8 października 2015r. w sprawie szkolenia obronnego ( Dz. U. z 2015r., 
poz. 1 829 z póź.zm,), ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2019r. poz.511 z póź.zm.),Wytycznych Wojewody Podkarpackiego z dnia 19 grudnia 2019r. 
oraz Planu Szkolenia Obronnego Powiatu Mieleckiego na 2020 rok zarządza się co 
następuje :
§ 1. Przeprowadzić w dniu 30 września 2020 roku ćwiczenia obronne powiatu mieleckiego , 
„Osiąganie wyższych stanów gotowości obronnej oraz realizacja przedsięwzięć wynikających 
z planów operacyjnych funkcjonowania powiatu w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”, pod kryptonimem „ Jesień 2020”.
§ 2 . Jako cele szkoleniowe w ćwiczeniu przyjmuje się :
- sprawdzenie przyjętych rozwiązań wynikających z planów operacyjnych ,
- sprawdzenie stanu przygotowania kadry do wykonywania zadań obronnych ,
- sprawdzenie przygotowania organów sil i środków powiatu do realizacji zadań

w procesach osiągania wyższych stanów gotowości obronnej oraz prowadzenia działań 
ratowniczych,

- sprawdzenie systemów łączności oraz alarmowania.
§ 3. Koncepcja przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia została uzgodniona

z Dyrektorem Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Podkarpackiego 
Urzędu Wojewódzkiego.

§ 4. Podczas sporządzania dokumentów i w czasie ćwiczenia należy przestrzegać przepisy 
ustawy o ochronie informacji niejawnych oraz ustaw)7 o ochronie danych osobowych.

§ 5. Zobowiązuje się uczestników ćwiczenia do przestrzegania zasad bezpieczeństwa 
i higieny pracy oraz ochrony przeciwpożarowej.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziały Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Mielcu.

§ 7. Traci moc zarządzenia Nr 41/2020 Starosty Powiatu Miełeckiego z dnia 15 lipca 2020 
roku w sprawie przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia powiatowego z zakresu 
obronności we współpracy z powiatowymi jednostkami organizacyjnymi, służbami , 
inspekcjami i strażami z terenu powiatu mieleckiego.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .


